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ECOLE DE CYCLO CROSS / FLAMANVILLE

 (Pupille)

UC BRICQUEBEC

23/01/2022

DOSSIER RESULTAT



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

11 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100467 Pupille P1

12 FLEURY Evann AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100465 Pupille P1

13 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100437 Pupille P1

14 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100438 Pupille P2

15 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE 49144170298 Pupille P2

16 ARRIAL Nino LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310195 Pupille P1

17 LERAISNIER Gael LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310210 Pupille P1

18 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC 49502170409 Pupille P1

19 RENAULT Albane UC DU MORTAINAIS 49505160311 Pupille P2

20 SAURAT Romain VC SAINT LO PONT HEBERT 49503490671 Pupille P1

21 BARBIER Tom VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470012 Pupille P2

22 YVAI Tanaïs VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470049 Pupille P2

23 BOURDOISEAU  Léo VC LA FERTE MACE 49610750046 Pupille P2
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ECOLE DE CYCLO CROSS / FLAMANVILLE

LISTE DES ENGAGE.E.S (Pupille)

23/01/22



UC BRICQUEBEC

DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. CAT.AGE

11 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100467 Pupille P1

12 FLEURY Evann AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100465 Pupille P1

13 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100437 Pupille P1

14 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100438 Pupille P2

15 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE 49144170298 Pupille P2

16 ARRIAL Nino LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310195 Pupille P1

17 LERAISNIER Gael LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310210 Pupille P1

18 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC 49502170409 Pupille P1

19 RENAULT Albane UC DU MORTAINAIS 49505160311 Pupille P2

20 SAURAT Romain VC SAINT LO PONT HEBERT 49503490671 Pupille P1

21 BARBIER Tom VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470012 Pupille P2

22 YVAI Tanaïs VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470049 Pupille P2

23 BOURDOISEAU  Léo VC LA FERTE MACE 49610750046 Pupille P2
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ECOLE DE CYCLO CROSS / FLAMANVILLE

LISTE DES PARTANT.E.S (Pupille)

23/01/22
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ECOLE DE CYCLO CROSS / FLAMANVILLE

GRILLE DE DEPART (Pupille)

UC BRICQUEBEC 23/01/2022
Sous réserve de modifications liées aux VTT



UC BRICQUEBEC

PL. DOSS NOM PRENOM EQUIPE UCI ID N° LICENCE CAT. TEMPS

1 23 BOURDOISEAU  Léo VC LA FERTE MACE 49610750046 Pupille

2 21 BARBIER Tom VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470012 Pupille

3 22 YVAI Tanaïs VELO CLUB LE TEILLEUL 49505470049 Pupille

4 11 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100467 Pupille

5 14 PASDELOU Manolis AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100438 Pupille

6 15 EUDIER Niels EC SAINT VIGORIENNE 49144170298 Pupille

7 12 FLEURY Evann AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100465 Pupille

8 13 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME 49500100437 Pupille

9 19 RENAULT Albane UC DU MORTAINAIS 49505160311 Pupille

10 18 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC 49502170409 Pupille

11 17 LERAISNIER Gael LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310210 Pupille

12 16 ARRIAL Nino LA VALOGNAISE CYCLISME 49502310195 Pupille
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ECOLE DE CYCLO CROSS / FLAMANVILLE

CLASSEMENT (Pupille)

23/01/22


